Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas

ACTA Nº 35

En la ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 14.30 p.m. del día 9 de mayo de 2012, se reúne la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Médicas designada por Resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas N° 63/2012, rectificada por Resolución Decanal Ad Ref. del H. Consejo Directivo N° 558/2012, a fin de proceder al estudio del Expediente 23071/2012 en el cual las Sras. Ab. Valeria PLAZA SCHAEFER y Lic. Susana MORALES efectúan la presentación de avales para participar en la elección de Consejeros por el Claustro Egresados, conforme le fuera requerido en el Acta N° 26 de esta Junta; CONSIDERANDO: Lo establecido en el Art. 8 de la Ordenanza HCS 19/10; Por ello esta Juta Electoral Resuelve: Reconocer como Grupo de Electores a la Agrupación Egresados por la Universidad Pública y como apoderadas a las Sras. Lic. Susana MORALES y Ab. Valeria PLAZA SCHAEFER para participar en las próximas elecciones de Consejeros por el Claustro de Egresados. Notifíquese.....

Prof. N.d. ROSELIO DANIEL PIZZI SECRETAR O TECNICO Facultad de Ofancies Médicas Universidad Macional de Córdoba Director General
Programa Médicos Comunitar s
Recultad de Ciencias Médicas - UNC

Prof. Dr. GUSTAVO L. IRICO DECANO FASSILIAD DE CIENCIAS MEDICAS UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA